Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2016 № 4888

Об утверждении Перечня имущества,
находящегося в собственности муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края,
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства

            В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в собственности субъектов малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 17.11.2016 № 790 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства», руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 29.09.2016 № 722л,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Утвердить Перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства. (Приложение).
           2. Опубликовать настоящее  постановление  в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».
                   3.  Контроль  за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

          Первый заместитель Главы
          Администрации города Рубцовска                                                                     Д.З. Фельдман

                                                                                   Приложение к постановлению
                                                                                  Администрации города Рубцовска
                                                                                  Алтайского края
                                                                                  от 24.11.2016 № 4888

                                                           ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества находящегося в собственности муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Наименова-   ние
 имущества

	Адрес, место нахождение
объекта
	Пло-щадь,
 кв.м
	Назначе-ние
объекта
	Наличие
ограничения
(обременения)
(да/нет)
	В случае наличия
ограничения(обре-
менения) в виде аренды

	Вид использо-вания по
договору

	Дата заключе-
ния договора аренды,
дата оконча-ния договора аренды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Нежилое помещение
	г.Рубцовск,
ул.
Октябрьская,
117а,
пом.146
	36,5
	Бытовое
обслужи-
вание
	нет

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями                                                     Т.Д. Платонцева

image1.jpeg